

# Specialist der brænder for elcykler

Hos E.S. Teknik og Holsted E-bike er der god tid til at rådgive kunderne om deres nye elcykel, så de kan bruge den optimalt. Indehaver Erik Sørensen, der er tidligere speedwaykører, er blevet vild med elcyklerne og deres muligheder

Det begyndte i 1996 som en motocrossforretning i Holsted, men udviklede sig for 13 år siden til også at omfatte noget af det, der skulle vise sig at blive en kæmpe trend: Elcykler.

E.S. Teknik blev udvidet med Holsted e-bike, og siden har mange – både lokale og langvejs fra lagt turen forbi butikken i den lille by nær Vejen.

- Salget af elcykler er eksploderet de seneste år; elcyklen er praktisk, man kan komme langt uden at være i topform, så den er oplagt i stedet for bil nummer to eller som transportmiddel på ferien, siger indehaver og grundlægger af E. S. Teknik og Holsted E-bike, Erik Sørensen, der blandt andet forhandler Gazelle, Kalk Hoff og Mondraker, som er en el-MTB.

- Mondraker er meget populære og noget af det bedste på markedet inden for e-MTB. Men salget af Gazelle og Kalk Hoff er også steget. De er ligeledes det bedste på markedet; Gazelle er kendt i Danmark, mens Kalk Hoff ikke er helt så kendt, selvom det er kæmpestort i Tyskland. Det er et hæderkronet cykelmærke, som har eksisteret i over 100 år, siger Erik Sørensen, der selv er gammel speedway- og motocross-kører, men i dag sværger til elcykler, både MTB og almindelige cykler.

- Man har en helt anden glæde ved turen, når man slipper for at ase og mase og blive svedig. Vi livsnydere vil hellere bare nyde turen, mens vi



- Vi livsnydere vil bare nyde turen. På elcykel kan man køre i meget længere tid og kommer derfor længere rundt, siger Erik Sørensen om grunden til sig egen passion for elcykler



For Erik og Ole Sørensen er det vigtigt, at kunderne altid får den rigtige rådgivning, når de køber en elcykel

kommer rundt. På elcykel kan man køre i meget længere tid og kommer derfor længere rundt, siger han og fortæller, at han cyklede 370 kilometer, sidst han var på ferie med elcyklen.

## Ordentlig tid til rådgivning

For Erik Sørensen og hans søn, der også er ansat i virksomheden, er det vigtigt, at kunderne altid får den rigtige rådgivning, når de køber en elcykel.

- Vi spørger ind til kundens behov og ønsker og finder en cykel, der matcher det. Derefter tager vi gerne en cykeltur sammen med kunden, hvor vi holder ind og justere cyklen undervejs. Vi rådgiver om alt det cyklen kan, og det er altså ikke så lidt, siger han og peger blandt andet på, at man kan oplade sin telefon på cyklen og trække mange oplysninger om sine ture ud fra cyklens computer.

- Vi møder mange, der ikke har fået den nødvendige rådgivning, så de bruger ikke deres cykel optimalt. Det vil vi gerne undgå, så vi gør meget ud af, at de skal afprøve cyklen og lære den ordentligt at kende, mens de er hos os, så de er trygge ved cyklens funktioner, siger Erik Sørensen, der gerne tager både weekender og helligdage i brug for at sikre, at der er ordentlig tid til kunderne, som desuden får et års gratis service på cyklen, når købt hos Holsted E-bike.

I virksomhedens andet ben, E.S. Teknik, er der primært fokus på salg og reparation af motocross, men værkstedet, kan lave alverdens ting i aluminium, rustfri stål og titanium. Lige fra reparation af motorblokke, trailere og traktorer til alufælge, special- og designermøbler.

- Den del af virksomheden har vi udviklet gennem mange år, og folk inden for sporten kender os og

kommer til os med deres problemer. Vi har kunder i hele Danmark, siger Erik Sørensen.



EI-MTB er blevet meget populære, og rådgivning på det felt er en af Ole Sørensens kompetencer, lige som han er mester i at rode med motocross-maskiner



**ES Teknik**  
Skolegade 30  
6670 Holsted  
75 39 28 38  
www.es-teknik.dk